
84.54
80.29

84.63
80.42

82.56
82.56

80.36

k

80.36
k 85.16

80.96

84.67
80.72

80.85

82.2480.29

91.9692.01 80.29

83.73

83.88

83.86

86.71
84.69

c

84.4685.06

84.26

84.46
84.96

84.26

84.36

83.88

k 86.26
84.16

k

k

k 86.56
85.96

85.96
84.36

86.76
84.36

k 81.8683.16
81.76

84.76
82.16

k

k

82.16

83.56
82.36

83.56
82.36

k

84.484.484.4
84.484.384.4 83.6

83.3

83.3

83.183.083.1

c

85.38
84.28

86.30
84.67

86.33
84.62
86.27
84.58

87.14
84.35

86.21
84.08

85.85
83.46

85.96
84.02

85.40
83.72

85.74
84.11

85.79
83.88

85.34
83.86

85.94
83.6085.92

83.90

k

k

k
k

k

k k

k

k

k

k

k

83.0884.67

85.86
83.86

85.85
83.9585.72

84.16
85.67
84.1085.56
84.59

k
85.68
84.46
85.71
84.14

85.75
84.18

85.81
84.45

85.92
84.35

85.99
84.42 85.84

84.0985.9185.97
84.2585.9685.9685.9185.8985.8685.9085.98

k

kk

k k k k k k k k k k

k

k k
k

86.20
84.84

86.13
85.15

86.25
84.27

86.22
85.55

k

85.44
84.44

86.02
85.32

86.38
85.36

86.42
84.72

86.19
84.21

86.44
84.65

86.18
84.40

86.16
84.34

86.51
84.12

86.33
83.66

86.24
84.10

86.33
83.98

86.50
84.48

86.29
83.36

86.46
84.20

86.16
83.68

86.25
83.25

86.35
83.10

85.83
82.61

k

k

k

k

k

k
k

k

kk k

k k

k

k
k

84.27
83.5584.56

83.46

84.16
82.66

k

82.18

84.45

84.5284.52

84.54

83.91
82.86

84.29
82.23

84.31
82.04

84.37
83.07

84.65
80.52

84.68
81.61

84.17
82.76

84.24
82.36

84.65
82.33

84.66
82.28

84.61
82.87

84.54
82.80

84.27
83.43

85.10
83.49

85.54
83.39

84.63
83.03

84.64
81.83

84.93
81.91

86.01
82.68

kkk

k

k k

k

k

k
k

k

k

k

k k
k

k

kk

k

k

k

k

k

ww 84.7484.51
84.84

84.71

85.6785.65
85.5785.57

83.6184.11

83.45

84.79

83.55

84.11

84.4584.9384.97

83.65

83.92

84.8584.81
84.59

84.87

83.5

86.44
85.95

86.56
86.01 86.38

85.76

86.48
85.93

86.0

85.6

e

e

85.9

86.085.8

85.5
85.9

86.0

86.0 85.8 85.485.685.6

84.6484.66

85.3085.28

86.30
85.70

86.57
85.4785.70

84.94

84.55
84.08

86.22
85.70

84.84
82.74

85.27
83.50

87.42
85.17

86.40
83.82

86.58
84.16

86.36
83.82

84.32 84.39

89.89
84.1684.16

83.62

k

k

85.42
84.79

86.24
85.76

e

e

85.4

85.1

85.5

85.5
85.5

85.485.5
85.5

85.5

85.885.885.5
85.585.3

85.5

93.1

85.0
84.7

84.984.984.8 84.284.0

84.784.9

84.885.0

84.584.6
84.684.584.684.985.385.785.785.385.7

84.7484.76

83.8783.88

84.0884.07

84.0784.08

83.7383.75

82.6281.9682.49
82.50

82.19

82.83
82.58

83.71

92.05

84.06

83.31

83.26

83.51

90.78

93.54

84.70
83.11

w

84.69
83.04

w 83.04

82.91
82.77

82.82

83.32 83.1184.07

84.62
84.13

e

84.40
83.96

84.38
83.90

84.95
84.35

84.25
83.65

83.683.5

84.084.0

83.983.9

84.184.1

84.184.2

83.5
83.383.283.2

83.1

83.583.5

83.1

83.983.8

83.783.783.6

84.484.484.3

84.0884.08

84.4584.43

84.2184.21

84.8984.90

85.084.9

85.1

85.1

84.4

84.6

84.985.1 85.485.585.5

85.6

85.785.7
85.685.7

85.5

85.585.7

85.64
84.04

86.21
84.57

86.13
84.63

85.79

ww
w

w

w 83.1984.6886.5784.6984.6986.58

84.89

84.40
84.02

84.57

83.73

84.14

85.95
84.27

85.66
83.41

84.22

84.21

83.92

83.4483.34

84.63

83.3183.34
83.9784.28

84.4884.11

k

k

e

85.9

86.086.0
86.01

e86.06
85.57

85.71
85.25

85.72
85.24

85.1
85.185.1

85.1

85.385.385.285.3 84.984.884.784.6

84.9
85.1

85.2

84.985.0

85.0

85.0

85.084.8

85.74
85.74w

w

w
84.22

84.6

85.2

e

84.2284.2784.27

84.21

85.05

85.06

84.98

85.77
85.18

85.385.5

85.3
86.2

86.3
86.2

86.3
86.3

86.4

86.3

85.9

w

w

86.51

84.18

85.08

85.56

85.39
85.5687.04
85.5687.64

83.51
83.51

83.16

83.16

82.90
82.90

81.80

85.51
83.51

85.02
83.16

84.76
82.90

84.42
82.56

83.82
81.80

k

k

k

k

k

klklkl

k 84.25
81.08

84.28
81.48

k

83.71
82.01

84.43
81.73

84.22
81.64

k

84.23
81.27

k

84.25
80.87

k

84.63k

86.02

86.20
83.88

86.03
83.73

86.12
85.12

86.19
84.87

83.98
83.26

k

k

k

ant.

86.0

85.2

85.8

86.2

85.4

85.6

85.9

86.9

86.0

86.2

86.6

86.6
86.5

86.6

86.0
86.3

85.8

84.3

83.1
82.4

83.783.084.0

84.1
84.44

85.93 86.14

86.0

86.2

86.0

85.9 86.2

86.6

86.4

86.6

86.46
86.4

86.1
85.6

85.1

84.8

84.8

86.0

85.585.8

85.8
86.187.0

86.087.1

87.2

87.3

87.2

86.286.5

86.286.5

86.0

87.2

86.2

87.3

87.1

87.6

87.5

87.9

87.8
88.0

87.9
87.9

86.7

87.7

85.5

85.7

85.6
84.8

84.0

85.2

84.3

83.1683.6

83.4
83.9

83.1

83.0

83.5

83.0

84.08

84.09

87.3

85.0

86.6

85.7
84.4

85.3
85.4 85.1

85.5

85.1

84.2
85.0

84.2

85.7

84.86

85.0 84.8

85.0

86.53

86.36

85.0

86.6

84.7

84.7

84.6

84.4

94.78
96.14

84.94

94.78
96.14

84.83 84.35

83.583.0
83.5

83.1
83.8

83.8

82.8

84.5

82.9

83.583.8
83.8

84.0
83.2

84.0

83.683.3
83.6

83.0

82.882.182.182.8

82.7
81.6

82.6

85.7585.7385.6585.57
85.4985.40

85.60

85.90
85.86

85.74 85.7485.74
85.73
85.68

85.92
86.22
86.26 86.27

86.2285.9685.99
86.18
86.14

85.97
85.97

86.02

85.98

86.0086.01
86.03
86.05
86.07

86.16

86.1086.1186.14

86.2586.2886.3086.31

85.9885.95
85.93

85.94

86.3286.21

86.2686.2586.2486.25
86.21

86.18
86.1886.19

86.11
86.0886.12

85.9886.02
85.9985.9986.0086.02 86.12

86.29
86.3686.34
86.3586.35

85.95 86.12

86.20
86.2286.25

86.31

86.4186.36

86.42

85.95 85.87

86.35
87.06 86.0186.07

85.9885.94
86.0886.08

85.99
86.0486.04
86.1586.39

85.9987.6985.96
85.9286.0586.07

86.13

85.94
85.96

86.01

85.70
85.67

85.6185.5685.5885.61

86.0286.01
85.9085.90

85.7585.7485.75
85.76
85.78

86.0086.0586.0586.06

85.8785.8886.0186.1786.7886.87
86.97

87.04

87.07

87.13

87.07
87.01

86.9686.8686.78 86.28 86.04 85.9785.97

86.0886.09
85.8085.80 85.7285.73

85.77
85.83

85.7985.76

85.72
85.71 85.88

85.9786.01
86.0185.98

85.7685.76 85.93

87.2987.29
86.6086.58

86.3586.4186.42
86.40
86.3986.40

86.3986.39

86.28
86.30

86.27

86.3286.42
86.53

86.19
86.23

86.20

86.1086.11 86.3186.3186.3386.3286.3386.32
86.3386.32

86.1886.17

85.46

86.50

86.50

86.3386.29
86.25
86.24

86.3986.3086.24
86.24
86.2586.26
86.30

86.34
86.4186.4786.4586.4486.39

86.36
86.3586.33

86.1486.3686.4086.37

87.00

86.44
86.41

86.34

84.51

84.3384.3284.2784.2284.22

84.5284.52

84.44

84.42
84.40

84.38
84.3784.37

85.0384.95

84.47
84.53

84.39
84.31

84.2884.33
84.35

84.37

84.39
84.43

84.4184.41
84.4484.48

84.5284.46

84.4584.47

94.8094.79

94.9594.93

94.9394.83
84.9084.8584.85

84.6384.64

84.6384.6184.60
84.64

84.5684.5684.5784.58
84.62

84.7084.83

85.47

84.77

84.66

84.64
84.62
84.63

84.70

84.82
84.8684.98 84.7384.77

84.76
84.71

84.60
84.56

84.5184.43 84.2584.24

84.56
84.3284.35

84.3884.2984.3384.30
84.36

84.4184.43
84.2784.2684.2684.2684.2584.2484.2484.25

84.1084.0784.13

84.1584.1484.1184.1084.0984.09

84.4

84.2

84.7

84.9

85.7

86.1

86.4

87.5

87.4

87.4

81.5

83.1
82.6

82.7

82.9

87.4

86.0

86.8

87.587.1

87.8

87.3

87.4

k

k

85.75

85.13
82.56

w

k

86.2

86.2

86.486.4

86.88
86.9686.8586.82

86.7486.85

87.3087.29

87.4787.5387.5687.51
87.4687.45

87.43

i.u.

85.5

84.2

86.0

RneS

wo1
00

RneSD

woD
woD100

ksD1000

ksD1000

ksD

ksD300

ksD

tD 2eND

eND

eN
D

eN
D

cn
D

ksD

ksD

ks
D

ks
D30

0

ksD300

eN
D

eN
D

ksD
100

ksD
100

ksD
100ks

D
10

0

kD
800

eND

kpD300

kD600

RneW

RneW

w
oA

15
0

ks300eN

kd

kd

eSeS

3eS

ks300

ks300

kd150

kd150

kd
20

0
kd

20
0

kd150

kd150 kd200

kd
20

0

kd200kd200

kd150

kd150

kd
20

0

kd150

kd200
kd200

kd200

kd200kd200

kd150kd
15

0

kd150kd
15

0 kd200kd200

ks

ks150

ks200
ks200

ks200ks200ks200ks200ks200ks200ks200ks200ks200

ks
15

0ks150

ks
15

0

ks150

kd200kd200 kd200

kd150

kd150

ks200
ks200

ks
15

0 ks200

ks200

ks150

ks
20

0

ks150

ks200ks150

kd
15

0

kd300

kd300

kd200
kd200

kd
20

0

kd150

kd150

kd200

kd150

kd200

kd150

kd150kd200kd200

kd150

kd150

kd150

kd
20

0

kd200
kd200

kd200

kd
20

0

kd150

kd400

kd200

kd200

kd200

kd

kd
kd200kd

kd150

kd
15

0

kd150

kd150

kd400

kd400

kd150

kd400

kd400
kd400kd400

kd
40

0
kdkd400

kd200kd200kd200

kd200

ks1
000ks200

ks200 ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

w
o100

wo100w
o

w
o6

3

cn32cn32

kp225

kp110

kp110

kp110

kp75

kp
21

9

e

e

e

eN eN

eN eN

eN

3eN

eeN

e

e

2eN

eN

eN

wo100

cn32cn32
kp225

kp
60

0

kp600
kp600

kp
60

0

kp600

kp
60

0

kp400

kp110

2eNtee

e5eNt

e

eeN

e

t

2e
N

eN

eNeN

2eN
eN

eN

eN

eN

cn40
cn40

cn32cn32

cn50cn50

kp350

kp160

kp110 kp168

kp65

wo100 wo100

wo
63

w
o

w
o

wo100

teNe

e
e

e

eN
2eN

eN

2eN

e

e

9eN

2eN2eN

2eN

e 4t5e
N

9e
N e

e

eN

cn50
cn50

cn50cn50

eN

eN

e

e

e

3eNt

e2eN

eN

eN

t

eN

wo80
wo100wo

wo100

wo63

wowo

w
o32

w
o100

wo100

kp
60

0 kp400

kp125
kp350

kp250

kp400

kp40

kp
15

0

kp356

eN

eN

eN

eN

e

5eN

e eNeN eN

t

t

e
7eN

eN

eN

e

eN 5eN

w
o32

wo100

kp400

kp
40

kp400

2e

2eN

2eN

e

e 2eN

eN

eN

eN

w
o8

0
w

o1
00

w
o

w
o

wo100

cn

ks200

ks
16

0

wo3
2

eN
ks3

15

RneS

w
o3

2

2130

2131/3

ŁV
Ł

ŁIV
Ł

W

RV
R

2140

2132

2129/2

RIVb
R

RIVaRIVa
RR

BaBa

RIV
R

PsV
Ps

ŁIV
Ł

PsV
Ps

Bi

Bp

Bdr

ŁV
Ł

W

Bi

j.mb.

w.

2067

2058/7

2048/2

2070

2075

2152

2058/3
2059

2160

2069

2056

2135

2136

2134

2159

2158

2057/1

2068

2138

2146

2150

2058/6

2071

2066

2153

2074

2157

2072

2073

2139

2151

2133

2149

2141

2047/1

k

e

e
e

e

k

k

k

k

e e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

w

ee

e

zb.

e

k

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

zb.c.zb.c.

zb.c.zb.c.

zb.c.

zb.c.

ch.bt.

ch.

j.mb.

ch.

ch.i.b.

b.z.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

j.

ch.

ch.

j.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.

ch. ch.

j.mb.

ch.
ch.

ch.ch.ch.

ch.ch.ch.bt.

i.b.

zb.s.

i.b.

i.b.

2060/2

2148

2142

2058/4

zb.i.

Tr

88.12
87.12

k

kkk

87.2

88.7

89.3

85.7

86.1

86.85

86.70

86.47
86.62

87.13
87.02

87.086.887.4
87.187.6

87.4
87.58

87.48
87.30

87.60
87.55

88.7

86.8

ww

86.1

k

k

84.7

87.5

87.6

86.9

86.9 86.8
86.8

86.7
86.7

86.9486.97

86.8286.74

86.6086.66

86.0

86.3

84.7

ts

84.5283.81

83.8684.56

85.52
84.5785.78

87.4
86.6

87.24
85.61

w

88.4
87.8

87.5
87.1

87.5
86.9

87.5
86.7

87.4
86.9

87.6
86.8

87.7
87.087.6

87.2

87.2
86.8

87.0
86.6

86.0
85.586.6
86.0

86.4
85.9

86.2
85.7

86.2
85.6

85.9
85.4

85.7
86.186.1

86.66
84.42

85.38

85
.3

8
85

.3
8

86.04

85
.8

7
85

.8
7

86.05

85
.5

2
85

.5
2

84.81

85
.6

084.6484.64

85
.26

85
.2

684.5884.58

85.3185.1684.5284.52

85.46

85
.1

2
85

.1
2

84
.4

284.42
84.42

85.51

85
.0

2
85

.0
2

84.35
84.63

84
.3

5
84

.3
5

84.97

84
.5

6

84
.3

384.33 84.19

84
.1

984.19

83.51
83.51

88.03
85.87

87.76
85.38

87.69
84.81

87.19
84.64

86.90
84.58

86.71
84.52

87.55
85.52

87.11
85.12

87.33
85.02

86.67
84.35

87.04
84.56

86.66
84.33

86.55
84.19

85.51
83.51

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

e

84.9

84.8
84.5

84.3

84.8

85.4

85.8

85.8

86.0

86.4

86.6

87.787.7

85.1

86.5

e

85.9

85.9

86.2

86.4
87.386.8

e

w

k

86.5

86.3

85.6

84.8

84.6

86.8

i.u.

87.2

86.9

87.3
86.4

86.5 87.0
86.3

87.3
86.5

87.5
86.7

86.4

87.5

87.7
86.8

87.4

87.7

87.8

87.6

85.5
86.1

85.7

85.6
84.8

86.085.586.7586.6886.7886.6986.6
96.1

86.1

86.7
87.4

86.6

86.5
86.3686.86

87.487.1

87.66

87.6

88.2

87.6

87.9

87.6

87.8

86.2
86.2

87.4
87.7

88.3

89.6

89.7

89.6

88.5

88.2

90.1

86.8

86.4

87.2

87.3

86.7

85.7

86.9

86.3

88.6

87.5

87.4

87.3

86.3

86.0
87.3

87.386.9

86.287.3

k

k

86.69

86.78

88.25

87.59
86.76

kk

k

86.8
89.5

RneS

ks
16

0

ks
20

0

t

t
t

t

t

tt

tt

RneWD

woD

w
oD

w
oD

w
oD

eND

w
o1

00

w
o1

00

t

t

t

wo3
2

w
o3

2

eN

eN

ks110ks110

kd100kd100

ks160

ks
16

0

ks1
60

ks160

ks160

ks160

ks160

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks160
ks160

ks160

ks160

ks160

ks200

ks
20

0

ks
20

0

ks200

ks
20

0

ks200
eN

wo3
2

eN

eN

eN
eN

eNwo3
2

eN

ks110

kd100

kd
10

0

wo32

t

eN

o.
p.

RneS

kd160

ks

2131/3

W

2129/2

RIVb
R

RIVa
R

RIVb
R

RIV
R

PsV
Ps

PsV
Ps

B

B

B

B

RIVa
R

RIVa
R

RIVa
R

RIVa
Br

Bi

Bp

RIVa
R

Bi

Bi

2110

j.mb.

kl

w.

j.tl.

j.kp.

w.

ch.mb.

w.

2112/2

2048/2

2112/1

2075

2128

2135

2136

2134

2047/1

2109

e

e

w.

w.

w.

w.

j.
ch.bt.

j.gr.

21112108/1

2107/2

ch.i.

basen

w.

w.

w.

bt.

w.

ch.bt.

ZMIANA MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA MIASTA SŁUPCY
Załącznik nr 9
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z dnia  2024r. układ współrzędnych PL2000(6)

mapa zasadnicza wydana na podstawie 
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z dnia 11.08.2023. przez Starostę Słupeckiego
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GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ MIEJSCOWYCH PLANÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
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